
DATENBLATT

Moduleinschub für 19" Baugruppenträger 3HE/7TE, SC-Duplex Kupplungen, OM4

Komplett bestückter Moduleinschub mit Kupplungen und Pigtails
Zum Einbau in 19" Baugruppenträger 53711.1 und 53733.1
3HE/7TE
1x Spleißkassette inkl. Abdeckung
1x Spleißhalter für 12 Spleiße bei 12 Pigtails
2x Spleißhalter für 12 Spleiße bei 24 Pigtails
Überlängenkassette
Beschriftungsleiste

Anzahl der Höheneinheiten (HE): 3
Anzahl der Teilungseinheiten: 7
EMV-Ausführung: Nein
Mit Pigtail: Ja

Art.Nr. Bezeichnung Anzahl
Kupplungen

Kupplung APC Farbe
Kupplung

Faser

B88203.12OM4
Moduleinschub
3HE/7TE, 50/125µ
OM4, 6x SC Duplex
erika-violett

6 SC duplex Nein erika-violett OM4
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